2022 年 10 月３日

各 位

会社名   株式会社あいちフィナンシャルグループ

代表者名  代表取締役社長 伊藤 行記

（コード番号：7389 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  人事総務部長 川畑 徹志

（TEL．052 － 262 － 6512 ）

株主優待制度の導入について

 株式会社あいちフィナンシャルグループは、2022 年 10 月３日開催の取締役会において、株主優

待制度の導入を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．株主優待制度導入の目的

株主優待制度の導入により、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への

投資魅力を高め、より多くの株主さまに長期間当社株式を保有していただくことを目的としてい

ます。

２．株主優待制度の内容

（注）「継続して１年以上保有されている株主さま」とは、毎年３月 31 日現在で、当社株式 300 株

以上を１年以上継続保有されている株主さまで、過去１年間（前年の３月 31 日および９月

30 日）の株主名簿に同一株主番号で連続して記録された株主さまといたします。

対象となる株主さま 保有期間 優待内容

3 月 31 日現在で 100 株以上

保有の株主さま
－

株主優遇定期預金

[スーパー定期：期間１年、金額

10 万円以上 300 万円以内]

金利：店頭表示金利＋年 0.15%

3 月 31 日現在で 300 株以上

1,000 株未満保有の株主さま 継続して 1 年以上（2023 年

3 月 31 日現在の株主さまに

限り本条件は取止めとしま

す）

株主優遇定期預金に加えて、

3,000 円相当の優待品を贈呈

3月 31日現在で1,000株以上

保有の株主さま
株主優遇定期預金に加えて、

5,000 円相当の優待品を贈呈

３．優待品（カタログギフト）贈呈の対象となる株主さま

初回は 2023 年３月 31 日までに 300 株以上保有していただきますと優待品（カタログギフト）

贈呈の対象になります。

2024 年３月 31 日以降は毎年３月 31 日を基準日として 300 株以上保有し、かつ保有期間条件

（１年以上）を満たした株主さまを対象とさせていただきます。

尚、株主優遇定期預金については毎年３月 31 日現在で 100 株以上の保有が条件で、保有期間

の条件は設けておりません。

以 上